ユニー株式会社　代表取締役社長　　殿

店

部

〒 －

, , 円 , , 円 , , 円

年

※1

￥ 0 0, 0 0 0

年 月 日

）

社員番号

本人朱肉印

フリガナ

返済については、ユニー株式会社 『共済融資制度規程』 を遵守いたします。

 下記のとおり共済融資の申込みをいたします。

添付書類

＋ ＝

現在共済融資返済

生年月日
西
暦

資 金 計 画 ・ 返 済 方 法 等

融資希望金額 自己資金その他 使用予定金額

融資事由
融資事由を証明する書類を必ず添付

有 無

(

年

申込者住所

所　　属 会社名

振込先 申込者給与口座

使　用
予定日

西
暦

年 日月
融　資
希望日

西
暦

年 日
10
25

月

所属長氏名

返済についての

所 属 長 意 見

どちらかに○してください 毎月返済分と一時金返済分の割振りを記入

毎月

一時金

万円

万円

返
済
方
法

（ ） 毎月返済のみ

（ ） 毎月と一時金の併用返済

会社担当者 会社Mgr.事務局長 専務理事 会社受付日 労務管理部長

現在借入れ

融資項目名

融資コード

承認番号

融資年月日

担　当 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（普通）

会社処理欄

振込先銀行名

振込先支店名

決定金額

審査結果

口座番号

第 号

西暦

ユーアイクラブ処理欄

円

可 不可

コード

コード

入社年月日
西
暦

年 月 日

申込者氏名 印

 円

一時金返済元金総額

返　済　期　間

利　　　　　　率

月例返済元金総額

無 有

上記のとおり借用いたしました。

～ 月 日年西暦 年 月 日

必要 不要

返
済
方
法

例） 50万円借入、月々で
35万円分、一時金で
15万円分返済したい

毎月35、一時金15と記入

社員番号

所　　 属

住　 　所

連帯保証人

私が返済完了前に退職することになったときには、退職日までに残金を返
済することを誓います。

西暦 年 月 日

収入印紙

10万円以下　200円

50万円以下　400円

100万円以下 1,000円

200万円以下 2,000円

　　　　　借　 用　 証 　書
共済融資申込書

（有の場合 円）

氏　　 名

（申込者との続柄

月 日 才 借   用   金   額 金
雇用資格※１ 社員 特別嘱託

連帯保証人印鑑証明印

本人朱肉印

本人朱肉印

連帯保証人

勤続年数※1 年 カ月

ユニー株式会社

代表取締役社長　　殿

％の元利均等返済

 円 也

 円

本
人
朱
肉
印

印
鑑
証
明
印

カ月

次ページ一覧表参照

連帯保証人※２

所属長の意見・署名のないものは受付できません

返済期間※３
返済は融資日の翌月か
ら開始します

定
年
退
職
日
前
で
返
済
が
終
了
す
る
よ
う
６

カ
月
単
位
で
設
定

※3

※11月25日融資のみ年単位で設定

次
ペ
ー

ジ
融
資
資
格
を
参
照

社
員
は
勤
続
３
年
以
上
・
特
別
嘱
託
は
全
員

必
要

※2

印鑑証明印

住　 　所

氏　 　名

印

印

印

印

印

印